【Ａ指定】

2020 年 3 月 23 日

審判委員会

神奈川県社会人クラブバドミントン連盟

各チーム代表者 各位

【依頼】2020年度神奈川県バドミントン協会主催大会の

公認審判員派遣の依頼について

記

神奈川県バドミントン協会からの依頼に基づき、2020 年度神奈川県バドミントン協会主催大会へ

の公認審判員の派遣をお願いいたします。

4/14（火）の理事会・総会において承認を頂いた上での依頼とすべき事案ですが、直近の派遣日程を

鑑みて事前に依頼をさせて頂きます。

■ 各チーム 1 名以上の審判派遣をお願いします。

１． 公認審判員派遣予定大会は下記の通りです。

日付 大会名 場所

2020/5/23 土 全日本社会人予選 D 寒川総合体育館

2020/6/14 日 全日本社会人予選 S/XD 横須賀南体育館

2020/6/27 土 国体関東ブロック大会 大和スポーツセンター

2020/6/28 日 国体関東ブロック大会 大和スポーツセンター

2020/7/18 土 全日本シニア県予選会 D 寒川総合体育館

2020/7/23 木 全日本シニア県予選会 XD 伊勢原総合公園体育館

2020/8/9 日 全日本シニア県予選会 S 小田原アリーナ

2020/8/18 火 定時制通信制大会 小田原アリーナ

2020/8/19 水 定時制通信制大会 小田原アリーナ

2020/8/20 木 定時制通信制大会 小田原アリーナ

2021/2/14 日 県シニア選手権大会 S 伊勢原総合公園体育館

2021/3/13 土 県総合選手権大会 D 大和スポーツセンター

2021/3/20 土 県総合選手権大会 XD 逗子アリーナ

2021/3/21 日 県総合選手権大会 S 寒川総合体育館

【注 1】公認審判員の方を派遣してください。

【注 2】個人戦本部支援の当番となったチームはその年度の派遣審判は免除いたします。

（希望があれば、派遣していただいても結構です。）

上記大会とは別に9/24～9/27のダイハツ・ヨネックスジャパンオープンの審判派遣を募集いたします。

この大会は、線審のみとなります。（公認審判員の方のみ）

日付 場所

2020/9/24 木

横浜アリーナ 2020/9/25 金

2020/9/26 土

2020/9/27 日

※ダイハツ・ヨネックスジャパンオープン大会は、服装規定があります。

※ウェア支給がありますので、上記日程で 2 日以上参加をお願いいたします。

（支給ウェア以外の服装については、別途ご連絡します）

※別大会にて、ダイハツ・ヨネックジャパンオープン大会のリハーサルを行いますので、

 こちらの大会へのご参加をお願いします。

（リハーサル大会については、別途ご連絡します）

２．審判員派遣申し込みについて。

 １）別紙エクセルファイルの 1 シート目「申込書」に必要事項及び第一希望から第三希望まで

ご記入ください。

※必ず第二希望まで記入ください。

２）審判員派遣者/日程及び大会を変更したい場合は、2 シート目「変更届」にて各チーム代表者

より再送付をお願いします。

 ３）申込書/変更届：【2020 年度公認審判員派遣申込書兼変更届】.xlsx

４）決定後の派遣者の変更は、該当大会の 1 か月前までにご連絡をお願いします。

５）ダイハツ・ヨネックスジャパンオープン大会ご希望の方は、３シート目の「YOJ」にご記入くだ

さい。

３．申込書 送付先＆問い合わせ先

    神奈川県社会人クラブバドミントン連盟 審判委員会宛

審判委員会 E-mail：shinpan@ksbad.com

4．申込締切り：2020 年４月１7日（金）

以 上